



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Charlotte Lynggaard ApS

Hellerupvej 15B, 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 36 01 81

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2020.

---

Charlotte Lynggaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Charlotte Lynggaard ApS Hellerupvej 15B 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 32 36 01 81
	Stiftet: 31. juli 2009
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Charlotte Lynggaard
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har som holdingselskab begrænset sig til ejerskabet af kapitalandele i associerede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.952.536 kr. mod 2.224.761 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt grad for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.946.562	2.219.565
Andre finansielle indtægter	17.021	14.749
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.862	-1.837
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.954.221</b>	<b>2.226.227</b>
Skat af årets resultat	-1.685	-1.466
<b>Årets resultat</b>	<b>4.952.536</b>	<b>2.224.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.946.563	2.219.566
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	835.000
Disponeret fra overført resultat	-94.027	-829.805
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.952.536</b>	<b>2.224.761</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>48.104.942</u>	<u>45.261.810</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.104.942</u>	<u>45.261.810</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.104.942</u></b>	<b><u>45.261.810</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.240.150	1.064.379
Udskudte skatteaktiver	<u>1.645</u>	<u>3.330</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.241.795</u>	<u>1.067.709</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.241.795</u></b>	<b><u>1.067.709</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.346.737</u></b>	<b><u>46.329.519</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.854.943	24.011.810
5 Overført resultat	21.123.996	21.218.023
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	835.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>49.203.939</b>	<b>46.189.833</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Anden gæld	136.548	134.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.798	139.686
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>142.798</b>	<b>139.686</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>49.346.737</b>	<b>46.329.519</b>



## Noter

	2019	2018		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	1.862	1.837		
	<b>1.862</b>	<b>1.837</b>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	21.250.000	21.250.000		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>21.250.000</b>	<b>21.250.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2019	25.933.732	22.653.086		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.946.562	2.219.565		
Udbytte	-1.000.000	0		
Regulering markedsværdi finansielle kontrakter i associeret virksomhed	-1.355.846	894.307		
Valutakursreguleringer i associeret virksomhed	252.416	166.774		
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>28.776.864</b>	<b>25.933.732</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-1.921.922	-1.921.922		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b>-1.921.922</b>	<b>-1.921.922</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>48.104.942</b>	<b>45.261.810</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Charlotte Lynggaard ApS</b>
Ole Lynggaard A/S,	49,5 %	88.441.445	8.901.172	43.778.514
CSL Ejendomme ApS,	50 %	8.652.855	1.080.964	4.326.428
		<b>97.094.300</b>	<b>9.982.136</b>	<b>48.104.942</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000	
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	24.011.810	20.731.163
Resultatandel	3.946.563	2.219.566
Valutakursregulering i associeret virksomhed	252.416	166.774
Regulering markedsværdi finansielle kontrakter i associeret virksomhed	-1.355.846	894.307
	<u><b>26.854.943</b></u>	<u><b>24.011.810</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	21.218.023	22.047.828
Årets overførte overskud eller underskud	-94.027	-829.805
	<u><b>21.123.996</b></u>	<u><b>21.218.023</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	835.000	105.800
Udloddet udbytte	-835.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.100.000</u>	<u>835.000</u>
	<u><b>1.100.000</b></u>	<u><b>835.000</b></u>


